
 

Uchwała Nr XLIV/441/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) -  
na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
     2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2013 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały niniejszej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 590 000

Dochody majątkowe 590 000
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) (§ 6330)

590 000

Razem: 590 000
Ogółem zwi ększenie dochodów: 590 000

(-) Jerzy Wituszyński

Nr XLIV/441/2013
z dnia 6 marca 2013 r.

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów

Przewodniczący Rady Miasta



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 790 000 200 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 100 000
Wydatki bieżące 100 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 100 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000
Wydatki bieżące 100 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 100 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 790 000
Wydatki majątkowe 790 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 790 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000

Wydatki bieżące 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

750 Administracja publiczna 25 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

Wydatki majątkowe 25 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000

926 Kultura fizyczna 43 500 43 500
92695 Pozostała działalność 43 500

Wydatki bieżące 43 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 13 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 500
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000
Wydatki majątkowe 43 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 500
Razem: 858 500 268 500
Ogółem zwi ększenie wydatków: 590 000 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

Nr XLIV/441/2013

z dnia 6 marca 2013 r.



do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600 - Transport i ł ączno ść 790 000
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 790 000

1.

Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Beskidzkiej nr 293034K 
w Nowym Sączu oraz odbudowa przepustu w ciągu drogi gminnej ul. 
Starodworskiej nr 293325K w Nowym Sączu 790 000
750 - Administracja publiczna 25 000
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000

2. Zakup osobowych samochodów służbowych 25 000
926 - Kultura fizyczna 43 500
92695 - Pozostała działalność 43 500

1.

Rewitalizacja Wenecji Sądeckiej i budowa toru kajakowego oraz 
rekreacyjno - sportowe zagospodarowanie Parku Strzeleckiego i jego 
okolic w Nowym Sączu 43 500
Razem: 815 000 43 500
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 771 500 x

Załącznik Nr 3

Nr XLIV/441/2013

z dnia 6 marca 2013 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2013"


